Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

Кутеремская средняя общеобразоватс гьная школа муниципального района
Калтасинский район Республики Башкортостап

Приказ

25.11.2022 г № 138

О назначении наставников и формировании наставнических 1 гар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
МОБУ Кутеремская СОШ на 2022 \2023 учебный год, утвержденной приказом директора
от «25» ноября 2022года № 137

ПРИКАЗЬШЛ1O

П.1.Назначить наставником Патрикееву Юлию Алексапдровпу, учителя начальных
классов, руководителя ШМО учителей начальных классов.
П.2. Сформировать следующие паставпические пары:
Наставник Патрикеева Юлия Александровна -наставляемый Парфенова Лиана
Дмитриевна
П.3 .Куратору наставнических пар Банпиковой Татьяне Викторовне :
-Поддерживать наставнические пары в разработке собствешrых дорожных карт,
коррекции и отслеживании результатов.
-Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
-Отчитываться координатору о реализапии цикла наставнической работы.
П.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

- --.е- ~-
Директор школрi(' -~~ -~lf.M. Бараш

11"" ~ \ '1 • - . ~.
С приказом оз~~~м:rены_~J

~,+~v. ,..l-ч .
о~.,;-9с. ~ "'

'1,~ °ё/J
"''°'""~'"' 'Чf""''~ ..~

Т.В. Баппикова
IО.Л. Патрикеева